
ILUSTRE
M U N I!IPAIIDA[,)
DE LOTA

L;?Q:'

DECRETO NO 2.035

Lota,09 de Noviembre de 2018

VISTOS:

Lo dispuesto en La Ley N" 18.778 del 1710111949. sobre Subsidio al Pago del
Consumo de Agua Potable y Servicio de Alcantarillado de fecha 31-05-1991 ; Decreto Supremo
No529 del28-06-199'1; Ley N"18.6'11 del23-04-1987 de Reg¡onalización Presupuestariai
Resolucidn Exenta No000202 del '13-02-2013 de lntendencia Región del Bio Bio; las facultades
que me conf¡ere La Ley N"18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades del 3'l-03-1988;
Ley N'18.702 publ¡cada en el Diario Olicialdel 23-04-1988.

DECRETO:

Extingase el beneficio del Subsidio al Pago de Agua Potable y Servtcio de
Alcantarillado de Aguas Servidas, a las personas que se individualizan eñ hojas anexas y que
formeñ parte integrante del presente Decreto.

ANOTESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHIVESE

ALENZUELA

DISTRIBUCION
-Gobernación Provincial
Empresa de Servicios Sanitarios

-Secretaría llunicipal
-Depto. Administracion y Flnanzas
Drrección de Control

-Dirección Desarrollo Comunitario
Transparencia

-Transparencia Dideco
Archivo Subs¡dios.

EL A

,*,rror,"{ryrt,o8(,""n



lluslre Munic¡palidád d€ Lotá
RSH . SUBSIDIOS

SIJBOEPTO. ADM¡NISTRACIONOE SUBSIDIOS ooMUNA I Lotá

OECRETONT:2035

Fehá : 09/11/2018

vlsTos:

DECRETO:
EXTINGASE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE

ALCANÍARILLAOO DE AGUAS SERVIDAS, A LAS PERSONAS OUE A CONIINUACION SE INDICAN:

!4EZ\ AGUILEM






